令和 4年 4月吉日

お客様各位

アフタヌーンプレー[ハーフプレー]

のご案内

下記の通り、2022年アフタヌーンプレー(ハーフプレー)を実施致します。

実施期間 ： 5 月 1 日(日)～ 11 月 30 日(水) セルフデー除く

ﾌﾟﾚｰｽﾀｲﾙ ： ９ホール、ハーフプレー（セルフプレー）

ｽﾀｰﾄ時間 ： 通常来場者の最終組スタート後（午後 1時 30 分～2時ごろ）

ご 予 約 ： 完全予約制（1組単位：2人～4 人）原則 2日前までの受付。

※当日の予約状況によってはアフタヌーンプレーを実施しない

こともございますので予めお電話でご確認下さい。

プレー料金（利用税、消費税込）

 平  日 土・日・祝

メンバー 5,300 円 5,300 円

登 録 家 族 7,000 円 9,000 円

ゲスト 8,000 円 11,000 円

18 歳未満

若しくは高校生以下
4,000 円
(利用税免除)

5,000 円
（利用税免除）

※ジュニアのプレーにつきましてはメンバー同伴を原則とします。

※浴場、ロッカーもご利用可。（但しレストランは日によってランチ営業までの

場合もございますのでご注意ください。）

※18 歳未満及び 70 歳以上の方は利用税が免除。（本人確認資料必要。）

※2バックは 1,100 円、3 バックは 550 円の追加料金(税込)。

※平日会員並びにその登録家族は、日曜・祝日はゲスト料金。

※週日会員並びにその登録家族は、土曜・日曜・祝日はゲスト料金。

                                                  高麗川カントリークラブ